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Rekryteringstävling 
Efter ett kvartal leder Husby-Näshulta, Mariefred-Åker och Strängnäs sina grupper när det 

gäller att värva nya medlemmar. Högst andel unga seniorer har Björkvik, Mariefred-Åker och 

Gnestabygden. 

Ser vi på medlemsutvecklingen i hela distriktet ligger vi på +0,7%. Det är mycket bra att vi 

lyckas värva fler än vi förlorar. 

Obetalda medlemsavgifter 
Den 4 maj avslutar förbundet alla medlemskap som inte är betalda. Ett stort arbete har 

pågått i föreningarna för att kontakta de medlemmar i föreningen som ännu inte betalt. En del 

väljer att avsluta medlemskapet pga sjukdom eller ålder och det är bara att tacka för den tid 

de har varit medlemmar. Viktigare är behålla de yngre. Om ni inte hunnit kontakta alla än, 

har ni bara på er till den 3:e maj! Annars är det är stor risk att medlemsutvecklingen visar 

negativa siffror efter maj.  

SPF-appen och hemsidan 
Sexton föreningar är anslutna till SPF-appen och fr o m 1 maj ansluts ytterligare en förening. 

Vi följer löpande hur stor andel av medlemmarna som är aktiva användare och det är viktigt 

att ni på alla möten, i alla sammanhang, visar hur man laddar ner och sparar föreningen som 

favorit. För att det ska vara intressant för medlemmarna gäller det också att lägga in Nyheter 

på hemsidan, så att pushnotiserna når ut. 

Eftersom vi betalar en avgift per medlem, ligger det i vårt gemensamma intresse att vi har en 

hög andel anslutna medlemmar. Rätt använd är det här ett billigt sätt att kommunicera, låg 

andel anslutna innebär att vi betalar ”för ingenting”. 

Det är föreningsstyrelsen som ansvarar för att nyheterna tas fram, det är webbredaktören 

som publicerar på hemsidan. 

Utbildningar 
Den 25 april genomför förbundet ett webbinarium om Rekryteringstips och den 26 april har vi 

utbildning/erfarenhetsutbyte om Miriam i Flen. Inbjudan till aktiviteterna finns på distriktets 

hemsida, i kalendern. 

Avbokningar 
Vi har problem med att avbokningar till träffar/utbildningar inte alltid görs. Det innebär slöseri 

med mat som måste slängas, gruppindelningar som inte stämmer, material som inte 

används. Dessutom kostar det en massa pengar som föreningarna skulle kunna använda på 

ett bättre sätt. Har du anmält dig till en aktivitet och får förhinder, anmäl det snarast möjligt. 

Även om det gäller ett hastigt insjuknande, är det viktigt att meddela det. 

http://www.spfseniorerna.se/
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Säker@digitalt 
Just nu är fjorton lokala arbetsgrupper i gång och det är stor variation av aktiviteter. Många 

har tematräffar, studiecirklar, IT-caféer blandat med underhållning. I Torshälla blir det 

torgmöte med grillad korv nästa vecka och i Vingåker tog man tåget till Katrineholm och lärde 

sig samtidigt att köpa biljett via appen. Fram till årsskiftet hade lokala arbetsgrupperna 

genomfört över 50 aktiviteter med över 3600 deltagare! Imponerande. 

Årsstämma 
Distriktets årsstämma genomfördes den 13 april. Liliana Assi valdes till ordförande. Övriga 

ledamöter är Stig-Håkan Nilsson, Jan Rudengren, Monika Hammertjärn, Sven-Olof 

Ersmarker, Margareta Wallin och Annika Skogsberg. 

 

Nytt medlemsregister ska ersätta Miriam 
Förbundet har tecknat avtal med en ny leverantör om ett nytt medlemsregister. 

I dagsläget vet vi inte mer, men vi har några personer från Sörmland med i referensgrupper 

som ska lämna synpunkter och krav på ett nytt register.  

 

Den preliminära planen i detta tidiga skede är att det nya medlemsregistret kommer att 

sjösättas under februari 2024. Under tiden jobbar vi parallellt vidare med nuvarande 

leverantör och befintligt medlemsregister. 

http://www.spfseniorerna.se/

